

Weitere Kosmetikangebote für Sie

20% Rabatt auf alle Produkte von La Roche-Posay!

Gegründet vom Apotheker Levayer, entwickelt La Roche-Posay Pflege- und Kosmetikprodukte für empfindliche Haut. Darüber hinaus setzt sich die Marke für eine höhere Lebensqualität von Menschen mit empfindlicher Haut ein.

Die Produkte werden nach dem Prinzip entwickelt: „So viel Pflege wie möglich, so wenig unterschiedliche Substanzen wie nötig“. Das heißt konkret: La Roche-Posay verzichtet so weit wie möglich auf Stoffe, die für empfindliche Haut oft problematisch sind, z. B. Farb-, Duft- und Konservierungsstoffe.

Alle Produkte enthalten das Thermalwasser aus La Roche-Posay. Es beruhigt die Haut nachweislich und mildert Irritationen. Zudem ist es reich an Selen: Das Spurenelement übernimmt für die Zellmembran eine wichtige Schutzfunktion vor freien Radikalen.



LA ROCHE-POSAY
LABORATOIRE DERMATOLOGIQUE

6,45 €**
6,69 €
(66,90 €/100 ml)



Eucerin Trockene Haut ACUTE LIP BALM
10 ml

20%

7,15 €**
5,99 €
(5,99 €/100 ml)



Olivonöl HAUT IN BALANCE Dermatologische Handcreme
100 ml

16%

19,95 €**
15,89 €



MASCARA med
5 ml

20%

19,95 €**
17,99 €



MASCARA med XL-Volumen
6 ml

9%

Mitmachen und gewinnen!

Rätsel lösen und Lösungswort in der Apotheke abgeben unter Angaben Ihres Namens, Ihrer Anschrift und Ihrer Telefonnummer. **Wir wünschen Ihnen viel Erfolg!**



Gewinnen Sie den C3 Mix & Go Pro bestehend aus Smoothiemaker, Standmixer, Entsafter und Mühle.

Name

Anschrift

Telefonnummer

Angeh. e. nordafrik. Völkergruppe	Seuche	▽	Fleischgericht	giftiges Halbmetall	▽	altorientalischer Volksstamm	▽	Stamm der Tibeter	Übung, Vorarbeit	▽	Jazzsängsstil	Wundabsonderung	Anordnung des Zaren
▷	▽					heftiger Widerwille	▷	▽	▷		5	▽	▽
▷	2			vollbracht, fertig		Pflanzenkunde	▷	3		1			
Tischlerabfall			Glockenklang	▷							instabil	4	
Fechtwaaffe	▷			8		Traubenerte		polyne-sisches Segelboot		franz. Mehrzahlartikel	▷		
▷			Haarstyling-Produkt			kurz und bündig	▷						Vorname der Basinger
japanische Währung		antikes Kriegsruderschiff	▷							Abk.: Hektar			chem. Zeichen für Eisen
▷						englisch: Meer	▷	6		hohe Tonqualität (Abk.)	▷		7
altröm. Kalendertage	▷												
Passionspielort in Tirol	▷			die Heilige Stadt	▷								
1	2	3	4	5	6	7	8	Der Gewinner wird schriftlich benachrichtigt. Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht möglich. Der Einsendeschluss ist der 31.03.2018.					

Friedrich Apotheke
Apotheker Michael Mahl e. K.
Hattlinger Str. 20-22 45549 Sprockhövel
T. 02324 97920 F. 02324 979220
info@friedrich-apotheke-sprockhoevel.de
www.friedrich-apotheke-sprockhoevel.de



Öffnungszeiten:
Mo.–Fr. 8.00–18.30 Uhr
Sa. 8.30–13.00 Uhr

Rosen Apotheke
Apotheker Michael Mahl e. K.
Hauptstr. 37 45549 Sprockhövel
T. 02324 73021 F. 02324 77238
info@rosen-apotheke-sprockhoevel.de
www.rosen-apotheke-sprockhoevel.de



Öffnungszeiten:
Mo.–Fr. 8.00–18.30 Uhr
Sa. 8.30–13.00 Uhr

Löwen Apotheke
Apotheker Michael Mahl e. K.
Hauptstr. 30 42349 Wuppertal
T. 0202 471038 F. 0202 4781037
info@loewen-apotheke-wuppertal.de
www.loewen-apotheke-wuppertal.de



Öffnungszeiten:
Mo.–Fr. 8.00–18.30 Uhr
Sa. 8.30–13.00 Uhr

Friedrich Apotheke
Gesund in Sprockhövel

Rosen Apotheke
Gesund in Sprockhövel

Löwen Apotheke
Gesund in Cronenberg



Viele Dauer-niedrigpreis-Angebote im Innenteil!

Unsere Angebote für Sie im Januar, Februar und März!

3,99 €**
2,39 €
(23,90 €/100 ml)

40%



NasenSpray-ratiopharm Erwachsene*
10 ml

2,48 €**
1,43 €
(14,30 €/100 ml)

40%



Nasen Spray-ratiopharm Kinder*
10 ml

8,95 €**
5,35 €

40%



IBU-LYSIN-ratiopharm 684 mg*
20 Filmtabletten

11,50 €**
9,15 €

20%



ThermaCare Wärmeumschläge BEI RÜCKENSCHMERZEN
2 Umschläge

6,97 €**
5,15 €

26%



Thomapyrin CLASSIC*
20 Schmerztabletten

9,99 €**
7,98 €

20%



Soledum Kapseln forte*
20 Kapseln

8,45 €**
5,89 €
(58,90 €/100 ml)

30%



WET-COMOD Augentropfen
10 ml

20,96 €**
16,75 €
(33,50 €/100 ml)

20%



Iberogast*
50 ml

19,11 €**
15,20 €
(15,20 €/100 g)

20%



Voltaren Schmerzgel forte*
100 g

8,95 €**
4,99 €

44%



LACTRASE 12000 FCC Kapseln
30 Kapseln

Gutschein Januar

20% Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl!

Gilt nicht auf Angebote, Dauerniedrigpreise, Rezeptgebühren, rezeptpflichtige Arzneimittel und Rezepturen. Ein Gutschein pro Person und solange der Vorrat reicht. Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf den Allpreis der Apotheke. Gültig vom 01.01.2018 bis zum 31.01.2018.

Gutschein Februar

20% Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl!

Gilt nicht auf Angebote, Dauerniedrigpreise, Rezeptgebühren, rezeptpflichtige Arzneimittel und Rezepturen. Ein Gutschein pro Person und solange der Vorrat reicht. Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf den Allpreis der Apotheke. Gültig vom 01.02.2018 bis zum 28.02.2018.

Gutschein März

20% Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl!

Gilt nicht auf Angebote, Dauerniedrigpreise, Rezeptgebühren, rezeptpflichtige Arzneimittel und Rezepturen. Ein Gutschein pro Person und solange der Vorrat reicht. Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf den Allpreis der Apotheke. Gültig vom 01.03.2018 bis zum 31.03.2018.

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf den Allpreis der Apotheke. Abbildungen können von den Originalprodukten abweichen. ** Die durchgestrichenen Preise sind die Allpreise der Apotheke. Die Aktionspreise sind gültig bis zum 31.03.2018. Stand Dezember 2017.

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf den Allpreis der Apotheke. Abbildungen können von den Originalprodukten abweichen. ** Die durchgestrichenen Preise sind die Allpreise der Apotheke. Die Aktionspreise sind gültig bis zum 31.03.2018. Stand Dezember 2017.



Schritt für Schritt zum Wohlfühlgewicht!
Mit den alltagstauglichen Tipps unserer Ernährungsberatung in zwei Schritten erreichen und halten Sie langfristig Ihr Wohlfühlgewicht!

Schritt 1: kostenloser Ernährungsvortrag am **23.01.2018 um 19 Uhr**

Schritt 2: Ernährungskurs „Gemeinsam zum Ziel“ ab dem **29.01.2018**, 6 x, jeweils **19:00–20:00 Uhr** (60,- € p. P.)

Übrigens: Sie können beide Schritte auch unabhängig voneinander buchen. Aber melden Sie sich am besten schnell in der **Rosen Apotheke** an, die Plätze sind begrenzt!

Entgiften? Immer der Nase nach!
Tun Sie Seele und Körper etwas Gutes und gönnen Sie sich eine kleine Auszeit in unserer kleinen Duftoase:

beim **Aromatherapie-Samstag „Detox“** am **10.03.2018, 14:00–18:00 Uhr** in der **Rosen Apotheke** (39,95 € p. P.)!

Der Wellness-Workshop dreht sich diesmal ums Entgiften des Körpers mit ätherischen Ölen. Sie mixen Ihr persönliches Leberöl und lernen viele weitere Detox-Mischungen kennen.

4,49 €**
3,49 € 22 %



ASS-ratiopharm 100 mg magensauffresistente Tabletten* 100 Tabletten

4,99 €**
3,39 € (3,39 €/100 ml) 32 %



IBU-ratiopharm 4% Fiebersaft für Kinder* 100 ml

Unsere Angebote für Sie dauerhaft günstig!

48,99 € **Top-Preis** AVP: 65,75 € **49,99 €** 23 %



vitasprint B12 Trinkfläschchen* 30 Trinkfläschchen



orthomol arthroplus 30 Tagesportionen

AVP: 19,95 €
15,79 € 20 %



orthomol immun 7 Tagesportionen

AVP: 58,95 €
47,99 € 18 %



orthomol immun Granulat 30 Tagesportionen

AVP: 62,95 €
52,99 € 15 %



orthomol vital f Trinkfläschchen/Kapsel 30 Tagesportionen

AVP: 58,95 €
46,99 € 20 %



orthomol vital f 30 Tagesportionen

10,58 €**
9,49 € 10 %



Voltaren Dolo 25 mg* 20 Tabletten

13,99 €**
12,29 € (4,10 €/100 ml) 12 %



Chlorhexamed FORTE alkoholfrei 0,2 %* 300 ml

4,79 €**
4,29 € (42,90 €/100 g) 10 %



Dentinox-Gel N Zahnungshilfe* 10 g

11,49 €**
9,99 € 13 %



KadeFungin 3* 1 Kombi-Packung

AVP: 36,96 €
29,99 € 18 %



Wobenzym plus* 100 Filmtabletten

AVP: 41,38 €
32,99 € 20 %



MOVICOL* 50 Beutel

34,99 € **Top-Preis**



Priorin 120 Kapseln

AVP: 99,97 €
77,99 € 21 %



Tebonin intens 120 mg* 120 Filmtabletten

17,49 €**
14,99 € (14,99 €/100 ml) 14 %



Bronchipret Tropfen* 100 ml

10,48 €**
8,69 € 17 %



Meditonsin GLOBULI* 8 g

9,45 €**
7,99 € 15 %



neo-angin HALSTABLETTEN KIRSCH ZUCKERFREI* 24 Lutschtabletten

12,55 €**
10,89 € 13 %



Bionorica Imupret N* 50 Dragees

AVP: 34,95 €
27,99 € 19 %



Crataegutt novo 450 mg* 100 Filmtabletten

AVP: 47,95 €
38,29 € 20 %



Prostagutt forte 160/120 mg* 120 Kapseln

AVP: 24,98 €
18,99 € 23 %



GRANU FINK femina* 60 Kapseln

AVP: 23,79 €
18,99 € 20 %



remifemin plus* 100 Filmtabletten

7,85 €**
6,27 € (5,23 €/100 ml) 20 %



GAVISCON ADVANCE Pfefferminz* 12 x 10 ml

4,30 €**
2,99 € 30 %



Loperamid-ratiopharm akut 2 mg Filmtabletten* 10 Filmtabletten

4,45 €**
3,39 € 23 %



Sidroga Blasen-Nieren-Spültee* 20 Filterbeutel

11,97 €**
9,99 € 16 %



Cromo-ratiopharm Kombipackung Nasenspray und Augentropfen* 1 Kombipackung

AVP: 26,32 €
22,99 € 12 %



ferro sanol duodenal* 100 Hartkapseln

AVP: 37,90 €
29,99 € 20 %



Laif 900 BALANCE* 60 Filmtabletten

Ab sofort erreichen Sie Ihre Apotheke auch per WhatsApp!



Bitte beachten Sie: Bei der Nutzung unseres Services gelten die Datenschutzrichtlinien von WhatsApp. Unsere Apotheke übernimmt keine Haftung für die Sicherheit der per WhatsApp übertragenen Daten. Ihre Abrechnungsnummer wird weder gespeichert noch für Werbezwecke genutzt.

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf den Allpreis der Apotheke. Abbildungen können von den Originalprodukten abweichen. ** Die durchgestrichenen Preise sind die Allpreise der Apotheke. Die Aktionspreise sind gültig bis zum 31.03.2018. Stand Dezember 2017.

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf den Allpreis der Apotheke. Abbildungen können von den Originalprodukten abweichen. † Apothekenverkaufspreis Quelle: ABDA-Artikelstamm.